
02 — Autorizar a emissão da(s) notas de empenho correspondente(s), 
Sarandi, 26 de agosto de 2016. 

PRESIDENTE 
ILVA FARIAS 

CÂMARA MUNICIPAL 

CAMARA MUNICIPAL DE SARAND1 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ 78.844.834/0001-70 
AVENIDA MARINGÁ, 660 — CENTRO 

FONE: 44-4009-1750 
Site: www.crns.ur.gov.br  E-mail: com twas(it ems.pr.aov.br  

 

 

      

      

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Pit::,idCIILC da Câmara Municipal, 13ELM IRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente a Lei ne 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 
01.001.01.031.00011004.4.4.90.52.00.00. - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
01.001.01.031.0001.1.005.4.4.90.52.00.00. - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
01.001.01.031.0001.2.001.3.3.90.30,00.00. - MATERIAL DE CONSUMO 

01 — ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 
Processo Nr° 	 16/2016 
Licitação Nr° 	 2/2016 
Modalidade 	 Concorrência 
Data Adjuticação : 	 26/08/2016 
Objeto da Licitação : 	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 

DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ESTE 
PODER LEGISLATIVO. 

Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 
Fornecedor: MIDAS INFORMÁTICA E PRODUTOS EIRELI - ME 
CNPJ/CPF: 19.299.157/0001-98 

Item Descrição 	 Quant. Valor Una. Valor. Total 
TABLET, COM AS SEGUINTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: 
- TELA: COM TAMANHO DE 9" (POLEGADAS). 
- PROCESSADOR QUAD CORE I .2GHZ. 
- ARMAZENAMENTO INTERNO: MEMÓRIA FLASH DE 8GB, 
COM POSSIBILIDADE DE EXPANSÃO ATRAVÉS DE CARTÃO 
MICRO SD. 
- MEMÓRIA RAM: I GB. 
-CONEXÕES: WIFI. 
- SISTEMA OPERACIONAL: ANDROID 4.4. 
- ALIMENTAÇÃO: BATERIA RECARREGÁVEL COM 
CARREGADOR 31 VOLT. 

2 R$ 690,000 R$ 1.380,00 

NO-BREAK, COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS 
MÍNIMAS: 
- 1300VA. 
- BI VOLT, 
- MICROPROCESSADO. 
- 4 (QUATRO) ESTÁGIOS DE REGULAÇÃO. 
- POSSUIR SISTEMA DE AUTOTESTE. 
-5 (CINCO) TOMADAS TRASEIRAS. 

2 R$ 410,000 R$ 820,00 

Valor Total Homologado - R$ 2.200,00 


	00000001

